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Teilnehmende

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER CHENG Zhenhao Lias WÜ SV Böblingen 2012 R M 2.7 468962 ja

DUNKEL Johannes WÜ SportVg Feuerbach 2012 R M 3.9999 469143 ja

EISENHARDT Emilian WÜ TSG Backnang 2012 R M 3.9999 473470 ja

GÖLICKE Dominic BN Heidelberger FC/TSG R. 2012 R M 3.9999 462688 ja

JACOB Lucas BN FC Hardheim-Höpfingen 2012 R M 3.9999 442796 ja

JÄGER Marc BS SV Waldkirch 2012 R M 3.9999 414427 ja

KAMMERER Constantin BN FC Hardheim-Höpfingen 2011 R M 1.15 460764 ja

KÜHNE Jona Elija WÜ TSG Backnang 2012 R M 2.17 473458 ja

LUDWIG Lennart WÜ TSV Pliezhausen 2011 L M 3.9999 453586 ja

TOMM Gereon WÜ SportVg Feuerbach 2012 R M 3.9999 509593 ja

TROCHE Remus WÜ TSG Backnang 2012 R M 3.9999 473467 ja

  11 Starter (11 anwesend)
 

POL MARCZAK Olivier WÜ TSF Ditzingen 2012 R M 2.13 422208 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

2 Nationen, 12 Starter (12 anwesend)
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Setzliste CORRECTION #1

Setz-PLRL-PL Punkte NationName Verein Geschl.anwesend

1. 1 015 1.0000 GER KAMMERER Constantin BN FC Hardheim-Höpfingen M ja

2. 2 007 24.0000 GER CHENG Zhenhao Lias WÜ SV Böblingen M ja

3. 2 013 12.0000 POL MARCZAK Olivier WÜ TSF Ditzingen M ja

4. 2 017 3.0000 GER KÜHNE Jona Elija WÜ TSG Backnang M ja

T5. 9 000 0.0000 GER TOMM Gereon WÜ SportVg Feuerbach M ja

T6. 9 000 0.0000 GER DUNKEL Johannes WÜ SportVg Feuerbach M ja

T7. 9 000 0.0000 GER GÖLICKE Dominic BN Heidelberger FC/TSG R. M ja

T8. 9 000 0.0000 GER TROCHE Remus WÜ TSG Backnang M ja

T9. 9 000 0.0000 GER EISENHARDT Emilian WÜ TSG Backnang M ja

T10. 9 000 0.0000 GER JÄGER Marc BS SV Waldkirch M ja

T11. 9 000 0.0000 GER JACOB Lucas BN FC Hardheim-Höpfingen M ja

T12. 9 000 0.0000 GER LUDWIG Lennart WÜ TSV Pliezhausen M ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2023] Deutsche Rangliste Degen Herren U13

3 [2023] Württembergische Rangliste Degen Herren U13
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Technisches Direktorium und Offizielle OFFICIAL

Turnierleitung

Thorsten Wöhrle
Vordere Alm 24
71522 Backnang

Telefon 0 71 91 - 96 03 02 (ab 18.00 Uhr)
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Modus CORRECTION #3

Teilnehmende 12 Teilnehmende

1 Vorrunde
20.01. 17:43

12 Teilnehmende
2 Runden à 6 Teilnehmende je Runde

12 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
20.01. 17:43

16er KO ohne Hoffnungslauf

12 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 16 A T16

16er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 10
Zeit: 2 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2023] Deutsche Rangliste Degen Herren U13

3 [2023] Württembergische Rangliste Degen Herren U13
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 5

IDLER Lucas, GER WÜ SV Böblingen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

KÜHNE Jona Elija GER TSG Backnang 1 2 1 1 2 0 0 6 25 0.000 -19 6.
EISENHARDT Emilian GER TSG Backnang 2 V 0 4 1 2 1 12 22 0.200 -10 5.
LUDWIG Lennart GER TSV Pliezhausen 3 V V V 3 1 3 19 9 0.600 10 3.
TOMM Gereon GER SportVg Feuerbach 4 V V 1 1 2 2 14 20 0.400 -6 4.
JÄGER Marc GER SV Waldkirch 5 V V V V 2 4 22 12 0.800 10 2.
KAMMERER Constantin GER FC Hardheim-Höpfingen 6 V V V2 V V 5 22 7 1.000 15 1.

Runde 2 | Bahn 6

KÜHBAUCH Alexander, GER WÜ TSG Reutlingen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

JACOB Lucas GER FC Hardheim-Höpfingen 1 V3 V V V V3 5 21 6 1.000 15 1.
CHENG Zhenhao Lias GER SV Böblingen 2 1 V V V V4 4 20 12 0.800 8 2.
GÖLICKE Dominic GER Heidelberger FC/TSG R. 3 2 1 3 V 3 1 14 23 0.200 -9 5.
TROCHE Remus GER TSG Backnang 4 1 4 V 4 4 1 18 23 0.200 -5 4.
DUNKEL Johannes GER SportVg Feuerbach 5 0 2 3 V 2 1 12 24 0.200 -12 6.
MARCZAK Olivier POL TSF Ditzingen 6 2 2 V V V 3 19 16 0.600 3 3.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER KAMMERER Constantin FC Hardheim-Höpfingen 5 5 22 7 1.000 15 Q

2 GER JACOB Lucas FC Hardheim-Höpfingen 5 5 21 6 1.000 15 Q

3 GER JÄGER Marc SV Waldkirch 4 5 22 12 0.800 10 Q

4 GER CHENG Zhenhao Lias SV Böblingen 4 5 20 12 0.800 8 Q

5 GER LUDWIG Lennart TSV Pliezhausen 3 5 19 9 0.600 10 Q

6 POL MARCZAK Olivier TSF Ditzingen 3 5 19 16 0.600 3 Q

7 GER TOMM Gereon SportVg Feuerbach 2 5 14 20 0.400 -6 Q

8 GER TROCHE Remus TSG Backnang 1 5 18 23 0.200 -5 Q

9 GER GÖLICKE Dominic Heidelberger FC/TSG R. 1 5 14 23 0.200 -9 Q

10 GER EISENHARDT Emilian TSG Backnang 1 5 12 22 0.200 -10 Q

11 GER DUNKEL Johannes SportVg Feuerbach 1 5 12 24 0.200 -12 Q

12 GER KÜHNE Jona Elija TSG Backnang 0 5 6 25 0.000 -19 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E =
Ausgeschieden, B = Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung OFFICIAL

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER KAMMERER Constantin BN FC Hardheim-Höpfingen 5 5 22 7 1.000 15

2 GER JACOB Lucas BN FC Hardheim-Höpfingen 5 5 21 6 1.000 15

3 GER JÄGER Marc BS SV Waldkirch 4 5 22 12 0.800 10

4 GER CHENG Zhenhao Lias WÜ SV Böblingen 4 5 20 12 0.800 8

5 GER LUDWIG Lennart WÜ TSV Pliezhausen 3 5 19 9 0.600 10

6 POL MARCZAK Olivier WÜ TSF Ditzingen 3 5 19 16 0.600 3

7 GER TOMM Gereon WÜ SportVg Feuerbach 2 5 14 20 0.400 -6

8 GER TROCHE Remus WÜ TSG Backnang 1 5 18 23 0.200 -5

9 GER GÖLICKE Dominic BN Heidelberger FC/TSG R. 1 5 14 23 0.200 -9

10 GER EISENHARDT Emilian WÜ TSG Backnang 1 5 12 22 0.200 -10

11 GER DUNKEL Johannes WÜ SportVg Feuerbach 1 5 12 24 0.200 -12

12 GER KÜHNE Jona Elija WÜ TSG Backnang 0 5 6 25 0.000 -19
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B | 16er Tableau H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale
 

1
KAMMERER Constantin
BN FC Hardheim-Höpfingen

GER  

16 *** Freilos ***  

 

  Bahn

9
GÖLICKE Dominic
BN Heidelberger FC/TSG R.

GER   V

8
TROCHE Remus
WÜ TSG Backnang

GER   3

 

  Bahn

5
LUDWIG Lennart
WÜ TSV Pliezhausen

GER   V

12
KÜHNE Jona Elija
WÜ TSG Backnang

GER   2

 

 

13 *** Freilos ***  

4
CHENG Zhenhao Lias
WÜ SV Böblingen

GER  

 

 

3
JÄGER Marc
BS SV Waldkirch

GER  

14 *** Freilos ***  

 

  Bahn

11
DUNKEL Johannes
WÜ SportVg Feuerbach

GER   6

6
MARCZAK Olivier
WÜ TSF Ditzingen

POL   V

 

  Bahn

7
TOMM Gereon
WÜ SportVg Feuerbach

GER   V

10
EISENHARDT Emilian
WÜ TSG Backnang

GER   9

 

 

15 *** Freilos ***  

2
JACOB Lucas
BN FC Hardheim-Höpfingen

GER  

 

Bahn 7

KAMMERER Constantin
BN FC Hardheim-Höpfingen

GER   V

GÖLICKE Dominic (9)
BN Heidelberger FC/TSG R.

GER   6

R: DREYER Malte (GER)

Bahn 8

LUDWIG Lennart
WÜ TSV Pliezhausen

GER   V

CHENG Zhenhao Lias
WÜ SV Böblingen

GER   4

R: HEISE Teska Julia (GER)

Bahn 3

JÄGER Marc
BS SV Waldkirch

GER   V

MARCZAK Olivier
WÜ TSF Ditzingen

POL   2

R: KÜHBAUCH Alexander (GER)

Bahn 5

TOMM Gereon
WÜ SportVg Feuerbach

GER   7

JACOB Lucas
BN FC Hardheim-Höpfingen

GER   V

R: KASPER Elina (GER)

Bahn 8

KAMMERER Constantin
BN FC Hardheim-Höpfingen

GER   V

LUDWIG Lennart (5)
WÜ TSV Pliezhausen

GER   6

R: DREYER Malte (GER)

Bahn 4

JÄGER Marc
BS SV Waldkirch

GER   V

JACOB Lucas
BN FC Hardheim-Höpfingen

GER   7

R: KÜHBAUCH Alexander (GER)

Bahn 5

KAMMERER Constantin
BN FC Hardheim-Höpfingen

GER   9

JÄGER Marc (3)
BS SV Waldkirch

GER   V

R: IDLER Lucas (GER)
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Ergebnisliste OFFICIAL

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER JÄGER Marc BS SV Waldkirch 2012

2 GER KAMMERER Constantin BN FC Hardheim-Höpfingen 2011

3 GER JACOB Lucas BN FC Hardheim-Höpfingen 2012

3 GER LUDWIG Lennart WÜ TSV Pliezhausen 2011

8er Tableau

5 GER CHENG Zhenhao Lias WÜ SV Böblingen 2012

6 POL MARCZAK Olivier WÜ TSF Ditzingen 2012

7 GER TOMM Gereon WÜ SportVg Feuerbach 2012

8 GER GÖLICKE Dominic BN Heidelberger FC/TSG R. 2012

16er Tableau

9 GER TROCHE Remus WÜ TSG Backnang 2012

10 GER EISENHARDT Emilian WÜ TSG Backnang 2012

11 GER DUNKEL Johannes WÜ SportVg Feuerbach 2012

12 GER KÜHNE Jona Elija WÜ TSG Backnang 2012
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Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name PoolsT16 T8 T4 T2 Ref Vid Ass

GER D EIGENMANN Nicole 0 0 0

MEYER Paul Lorenz 0 0 0

D IDLER Lucas 1 1 2 0 0

D HEISE Teska Julia 1 1 0 0

DREYER Malte 1 1 2 0 0

D KASPER Elina 1 1 0 0

NOTTER Moritz 0 0 0

D KÜHBAUCH Alexander 1 1 1 3 0 0

8 Kampfrichtende
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Medaillengewinner CORRECTION #1

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER JÄGER Marc BS SV Waldkirch 2012

Silber GER KAMMERER Constantin BN FC Hardheim-Höpfingen 2011

Bronze GER JACOB Lucas BN FC Hardheim-Höpfingen 2012

Bronze GER LUDWIG Lennart WÜ TSV Pliezhausen 2011


